
Fahrplan  -  E-Wagen Linie 582 (Verstärkerbus)
Baustelle Stotel Kreuzung L135/L143

Ueterlande-Overwarfe-Dedesdorf-Stotel-Nesse-Loxstedt

und zurück

gültig ab 10. Januar 2022

Ueterlande, Oldenburger Str. 06:46 06:41
Ueterlande, Feuerwehr 06:47 06:42
Overwarfe, Warftenstr. 06:49 06:44
Eidewarden, Landwürder Str. 93 06:52 06:47
Eidewarden, Landwürder Str. 35 06:53 06:48
Eidewarden, Wiemsd. Kirchweg 06:55 06:50
Dedesdorf, Kirche 06:57 06:52
Dedesdorf, Oldendorf 06:58 06:53
Stotel, An der Feuerwache H2 07:05 07:00
Stotel, Hohes Feld 07:07 07:02
Nesse, Lindenstraße 07:10 07:05
Loxstedt, Schulzentrum H3 07:15 07:10

Gegenrichtung

Loxstedt, Schulzentrum H3 12:25 13:20
Nesse, Lindenstraße 12:29 13:24
Stotel, Hohes Feld 12:32 13:27
Stotel, An der Feuerwache H2 12:35 13:30
Dedesdorf, Oldendorf 12:42 13:37
Dedesdorf, Kirche 12:44 13:39
Eidewarden, Wiemsd. Kirchweg 12:45 13:40
Eidewarden, Landwürder Str. 35 12:46 13:41
Eidewarden, Landwürder Str. 93 12:47 13:42
Overwarfe, Warftenstr. 12:49 13:44
Ueterlande, Feuerwehr 12:50 13:45
Ueterlande, Oldenburger Str. 12:51 13:46
Ueterlande, Auf der Jührde 12:52 13:47
Lanhausen, Hauptstr. 12:55 13:50
Brhv., Abzw. Lanhausen 12:57 13:52
Weitere Fahrten finden Sie im Linienfahrplan 581/582


